	
	В Администрацию муниципального образования «Октябрьское»


СПРАВКА 
О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ,

ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА
Муниципального служащего
Я,  Ронжина Елена Николаевна,  15 апреля 1967 года рождения_______________           
                                          (Ф.И.О.)

Администрация муниципального образования «Октябрьское», главный специалист-эксперт 




(основное место работы или службы)

Зарегистрированный по месту жительства по адресу:    427617, УР, Глазовский район, с.Октябрьский, ул.Наговицына, д.12, кв.10
Проживающий по адресу:       427617, УР, Глазовский район, с.Октябрьский, ул.Наговицына, д.12, кв.10

Сообщаю сведения о доходах, об имуществе, принадлежащем на праве собственности, о вкладах в банках, ценных бумагах, обязательствах имущественного характера
Раздел 1. Сведения о доходах

за период с "01" января 2011 г. по "31" декабря 2011 г.
	№ п/п
	Вид дохода
	Величина дохода  

(тыс. руб.)

	1
	2
	3

	1
	Доход по основному месту работы


	219478руб 40коп

	2
	Доход от педагогической деятельности  

     
	-

	3
	Доход от научной деятельности          

    
	-

	4
	Доход от иной творческой деятельности    

  
	-

	5
	Доход от вкладов в банках и иных кредитных организациях
	-

	6
	Доход от ценных бумаг и долей участия в коммерческих организациях                    
	-

	7
	Иные доходы (указать вид дохода) и  организации, в которых они получены:  

1) 

2)   

3)                                          
	-

	8
	Итого доход за отчетный период   

          
	219478руб 40коп


Раздел 2. Сведения об имуществе

2.1. Недвижимое имущество
	№ п/п
	Вид и наименование имущества
	Вид собственности  
	Место нахождения (адрес)
	Площадь (кв.м)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Земельные участки:

1)приусадебный

 
	Индивидуальная собственность
	С.Октябрьский
	300,00

	2
	Жилые дома: 

1) нет     

	
	
	

	3
	Квартиры:

1) две комнаты в трехкомнатной квартире
	Индивидуальная собственность
	С.Октябрьский
	26,0

	4
	Дачи:

1) нет
	
	
	

	5
	Гаражи:

1) нет
	
	
	

	6
	Иное недвижимое имущество:

1) нет
	
	
	


2.2. Транспортные средства

	№ п/п
	Вил и марка транспортного средства
	Вид собственности 
	Место регистрации

	1
	2
	3
	4

	1
	Автомобили легковые:

1) нет
	
	

	2
	Автомобили грузовые:

1) нет
	
	

	3
	Автоприцепы:

1) нет
	
	

	4
	Мототранспортные средства:

1) нет
	
	

	5
	Сельскохозяйственная техника:

1) нет
	
	

	6
	Водный транспорт:

1) нет
	
	

	7
	Воздушный транспорт:

1) нет
	
	

	8
	Иные транспортные средства:

1) нет
	
	


Раздел 3. Сведения о денежных средствах, находящиеся на счетах

в банках и иных кредитных организациях

	N 
п/п
	Наименование и адрес 
банка или кредитной 
организации     
	Вид и   
валюта  
счета  
	Дата  
открытия
счета  
	Номер 
счета 
	Остаток на 
счете 
(тыс. руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	нет
	
	
	
	


 Раздел 4. Сведения о ценных бумагах
4.1. Акции и иное участие в коммерческих организациях

	N 
п/п
	Наименование и  
организационно- 
правовая форма  
организации 
	Место    
нахождения 
организации 
(адрес)   
	Уставный 
капитал  

(тыс.руб.)   
	Доля  
участия 

	Основание
участия 
  

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	нет

	
	
	
	


4.2. Иные ценные бумаги

	N 
п/п
	Вид   
ценной  
бумаги  
  
	Лицо,    
выпустившее 
ценную    
бумагу    
	Номинальная  
величина   
обязательства 
(тыс. руб.)  
	Общее   
коли-чество 
	Общая  
стоимость
(тыс.руб.)  

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	нет

	
	
	
	


Раздел 5. Сведения об обязательствах имущественного характера
5.1. Объекты недвижимого имущества, находящиеся в пользовании

	N 
п/п
	Вид   
имущества

	Вид и    сроки    
пользования 
	Основание 
пользования   
	Место   
нахождения     
(адрес) 
	Площадь 
(кв. м) 

	1
	2
	3
	4
	6
	7

	
	нет
	
	
	
	


5.2. Прочие обязательства 
	N 
п/п
	Содержание 
обязательства 
	Должник
	Основание
возникновения 
	Сумма    
обязательства 
(руб.) 
	Условия 
обязательства     

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	нет


	
	
	
	


Достоверность и полноту настоящих сведений подтверждаю. Даю согласие на проверку настоящих сведений
______________________________________________     ( Ронжина Е.Н. )
 (подпись государственного гражданского служащего Удмуртской Республики)
" 16 "  апреля  2012 года   
_Глава МО «Октябрьское»___________________________________И.А. Дементьева  __
           ( Ф.И.О., должность и подпись лица, принявшего справку)

